
‘ 

1 
 

DOM nº 1506, ano 45, de 08 de fevereiro de 2023 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/diario-oficial/dom-no-1506-ano-45-de-08-de-fevereiro-

 
 
 

PORTARIAS 
Gabinete do Prefeito 

 
 
PORTARIA Nº 99/2023. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 18, VIII da Lei Orgânica Municipal, e nos 
termos da Lei Municipal nº 542/2009, de 11 de dezembro de 
2009, c/c o Decreto Municipal nº 203, de 09 de novembro de 
2022, 

 
            RESOLVE: 

           Art. 1º DESIGNAR  KLEBER ALVES DA NEVES, 
CPF 033.256.934-90, para prestar serviços na Casa de 
Apoio ao Tratamento Fora do Domicílio (TFD), localizada 
na cidade de João Pessoa – PB, sendo essa medida até 
ulterior deliberação, podendo ser revista a qualquer tempo 
por conveniência da administração. 

           Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua 
publicação 

           Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra, Dona 
Inês/PB, em 08 de fevereiro de 2023. 

 
 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 

 


